
 
 

UCHWAŁA NR XLII/361/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetowej Gminy Banie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2023 r.,  przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2023 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 776



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0940

0970

01095

0750

700

70005

0750

70007

0750

710

71035

0750

756

75615

0310

0330 Wpływy z podatku leśnego 63 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

208 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 145 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

219 000,00

Działalność usługowa 13 000,00

Cmentarze 13 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

73 000,00

Gospodarka mieszkaniowa - 75 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 220 000,00

Pozostała działalność 73 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 280 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 60 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 207 000,00

Data podjęcia 2023-12-21

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik nr 1 do URG Nr XLII/361/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 776



75616

0310

0320

0430

921

92109

0830

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

Wpływy z usług 50 000,00

Wpływy z opłaty targowej 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 776



Rozdział Wartość

111 819,00

75022 5 000,00

5 000,00

75023 98 819,00

10 000,00

6 000,00

20 000,00

35 000,00

15 000,00

10 000,00

2 500,00

319,00

75075 8 000,00

8 000,00

3 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

-153 819,00

80101 -143 819,00

-143 819,00

80113 -10 000,00

-10 000,00

14 000,00

85508 14 000,00

14 000,00

13 526,23

90004 -2 027,46

-2 027,46

90015 20 100,00

20 000,00

100,00

90095 -4 546,31

-4 546,31

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik nr 2 do URG Nr XLII/361/2023

Data podjęcia 2023-12-21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 776



11 561,76

92109 10 866,79

10 866,79

92195 694,97

35,11

659,86

-87,99

92695 -87,99

-87,994210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 0,00

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 776


	UCHWAŁA NR XLII/361/2023 RADY GMINY BANIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-06T13:18:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




